
A.D. 1954] TAX (AMENDMENT) 

gallon of the strength of proof and in propor­
tion for any greater or less quantity than a 
proof gallon;" 

[No. 10 13 

4. Section sixty-nine of the Principal Ordinance as substitu • Amend­
ted by section eight of the T�x (A�1endment No. 4) Ordin�,nce, _195�: ���[on

of 
is hereby amended by the 111sert10n between the word sect10ns 69 of the

and the word "thirty-eight" in subsection (3) thereof of the words Princi-
and commas "nineteen, twenty-nine,". pal Ordin­

ance. 

I assent, 
ALFRED SAVAGE, 

Governor, 
29th April 195 1!. 

ORDINANCE No. 11 OF 1954. 
AN 0RDIN'ANCE further to amend the Tax Ordinance, 1939. 

No. 61 of 
1952. 

[1st May, 1954] 
Enacted by the Legislature of British Guiana:- A.D. 1954.
1. This Ordinance may be cited as the Tax (Amendment No. Short

2) Ordinance, 1954, and shall be construed and read as one with Title.
the Tax Ordinance, 1939, hereinafter referred to as the Principal f9�9 

43 of 
Ordinance and any Ordinance amending the same. 

2. Subsection (1) of section 4 of the Principal Ordinance as Amend­
substituted by section 2 of the Tax (Amendment) Ordinance, 1942, men� of 
and amended from time to time is hereby further amended - �cS

1
�� the(a) by the substitution of a semicolon for the full stop Principal

at the end of the proviso thereto; and Ordinance. 
(b) by the addition thereafter of the following further No.

2 
21 of

proviso - 194 · 
"Provided further that any rum or other spirits, 

the produce or manufacture of the Colony, officially 
taken out of bond for the consumption of Her 
Majesty's Armed Forces stationed in the Colony shall 
be exempt from duty." 

3. This Ordinance shall be deemed to have come into opera- Com-
\ion on the 9th day of October, 1953. mence-

ment. 


